«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«__» _______________ 2023 года

Постановление  № __/__

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
городского  округа  «Вуктыл»
от 14 октября 2020 года № 10/1193 «Об
утверждении  муниципальной
программы  городского  округа
«Вуктыл» «Развитие строительства и
жилищно-коммунального  комплекса,
энергосбережение  и  повышение
энергоэффективности»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября  2020  года  № 10/1193  «Об утверждении  муниципальной  программы городского
округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,
энергосбережение и повышение энергоэффективности» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику  отдела  строительства  администрации  городского  округа  «Вуктыл»

Р.А. Карманову обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                      городского округа «Вуктыл»

                                                                                      от «___» _______________ 2023 года № __/__

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1193 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

 В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1193 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса,  энергосбережение и повышение
энергоэффективности»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,
энергосбережение и повышение энергоэффективности», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1) в таблице № 6:
а) позицию 17 изложить в следующей редакции:

«
17. Основное

мероприятие
1.2.

Оборудование жилых домов
внутридомовым
(внутриквартирным)
оборудованием,  разработка
проектно-сметной
документации,  в  том  числе
получение  технических
условий

 ОС 4 577 243,50 497 243,50 817 500,00 1 062 500,00 1 100 000,00 1 100 000,00

»;
б) позицию 20  изложить в следующей редакции:

«
20. Основное

мероприятие
2.3.

Строительство
общественной бани

 ОС 687 500,00 0,00 650 000,00 37 500,00 0,00 0,00

»;

2) в таблице № 7:
а) позицию 17 изложить в следующей редакции:

«
17. Основное

мероприятие 1.2.
Оборудование
жилых  домов
внутридомовым
(внутриквартирны
м)  оборудованием,
разработка
проектно-сметной
документации,  в
том  числе
получение
технических
условий

Всего, в том числе: 4 577 243,50 497 243,50 817 500,00 1 062 500,00 1 100 000,00 1 100 000,00
Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

4 577 243,50 497 243,50 817 500,00 1 062 500,00 1 100 000,00 1 100 000,00

Местного бюджета 4 577 243,50 497 243,50 817 500,00 1 062 500,00 1 100 000,00 1 100 000,00
Федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позицию 20  изложить в следующей редакции:

«
20. Основное

мероприятие 2.3.
Строительство
общественной бани

Всего, в том числе: 687 500,00 0,00 650 000,00 37 500,00 0,00 0,00
Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

687 500,00 0,00 650 000,00 37 500,00 0,00 0,00

Местного бюджета 187 500,00 0,00 150 000,00 37 500,00 0,00 0,00
Федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

	ПРИЛОЖЕНИЕ